
CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Soriso

Allegato all'Atto CC n° 16 del 30/06/2021

T

I

T

T

I

P

C

A

T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

29.644,63

0,00

20.000,00

0,00

49.644,63

0,00

2021
0000 00000 Avanzo di Amministrazione / Fondo Pluriennale Vincolato / F.C.D.E.

(cassa)

0,00 0,00 0,002022

0,00 0,00 0,002023

99.000,00

165.042,93

82.300,81

82.300,81

181.300,81

247.343,74

2021
4 0200 00100 Entrate in conto capitale / Contributi agli investimenti / Contributi agli investimenti da amministrazioni

pubbliche (cassa)

50.000,00 0,00 50.000,002022

0,00 0,00 0,002023

0,00

0,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

2021
4 0200 00400 Entrate in conto capitale / Contributi agli investimenti / Contributi agli investimenti da Istituzioni Sociali

Private (cassa)

0,00 0,00 0,002022

0,00 0,00 0,002023

TOTALE:
92.300,81

2021

(cassa)

112.300,81

2022 0,00

2023 0,00
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